
JogtárLezárva: 2011. január 12.
Hatály: 2011.I.1. - 
Rendeletek2 - 41/2007. (XII. 18.) K t r.  s z. rendelete  - A helyi iparűzési a 1. oldal

Polgármesteri Hivatal

Sárbogárd Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének

41/2007. (XII. 18.) önkormányzati1 rendelete

A helyi iparűzési adóról

A helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján Sárbogárd Város Önkormányzata
Képviselőtestülete illetékességi területén az alábbi rendeletet alkotja a helyi iparűzési adó tárgyában:

Az adó mértéke 

1. § Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke a Htv. szerinti adóalap 2%-a. 
 1/A §2 Az ideiglenesen végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke: 

a) a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 37. § (2) bekezdésének a) pontja szerinti tevékenység-végzés után naptári naponként
5.000 Ft, 

b) a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 37. § (2) bekezdésének b) pontja szerinti tevékenység-végzés után naptári naponként
5.000 Ft. 

Záró rendelkezések

2. §3 (1) E rendelet 2008.január 1-én lép hatályba.
(2) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti a 38/2002. (XII. 17.) K t r. s z. rendelet és az azt módosító 10/2003.

(III. 17.) K t r. s z. rendelet, 1/2004. (I. 20.) K t r. s z. rendelet, 23/2004. (V. 26.) K t r. s z. rendelet és a 35/2005. (X. 24.) K t r. s z.
rendelet.

(3) Az e rendeletben nem szabályozott kérdésekben a többszörösen módosított, a helyi adókról szóló 1990. évi .C. törvény és az
adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény rendelkezései az irányadók .

Sárbogárd, 2007. december 14.

Juhász János 
polgármester

Dr. Krupa Rozália 
jegyző

Kihirdetve: 2007. december 18.

Dr. Krupa Rozália 
jegyző

 1    Módosította megjelölését: 6/2010. (II. 15.) K t r. s z. rendelet 21 §. (1) bekezdése. 
 2    Módosította: 51/2010. (XII. 14.) önkormányzati rendelet 1. § 
 3    Számozását módosította: 16/2008. (V. 13.) K t r. s z. rendelet 2. §. 


